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Podpisano umowę na dofinansowanie domu opieki dla dorosłych z
niepełnosprawnościami

2022-09-16 12:43:04

Chodzi o 2,6 mln złotych z funduszy europejskich przyznanych przez zarząd
województwa Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym „Jasny Cel”.
Za te pieniądze zostanie utworzony w Białymstoku dom opieki dla osób dorosłych z
zaburzeniami funkcji ruchowych wywołanych uszkodzeniem ośrodkowego układu
nerwowego. W piątek, 16 września marszałek Artur Kosicki podpisał umowę na dotację
z przedstawicielami stowarzyszenia: przewodniczącym zarządu Andrzejem Jackiem
Reszutą i jego zastępcą Anną Marczak.

Ponad 980 tys. zł na Centrum Usług na rzecz Osób z Autyzmem

2022-09-16 14:11:44

Dotacja zostanie przeznaczona na utworzenie i prowadzenie Centrum Usług na rzecz
Osób z Autyzmem, usługi asystentów pomagających w codziennych czynnościach oraz
przygotowanie dwóch mieszkań: wspieranego i wspomaganego. Ze wsparcia skorzysta
80 osób z terenu gmin Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego (BOF) tj. Białegostoku,
Choroszczy, Juchnowca Kościelnego, Turośni Kościelnej, Łap, Wasilkowa,
Dobrzyniewa Dużego, Czarnej Białostockiej, Zabłudowa i Supraśla. Decyzję o dotacji z
funduszy europejskich dla tego przedsięwzięcia podjął w piątek, 16 września zarząd
województwa.

Kolejne cztery mikrobiogazownie w regionie
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https://www.wrotapodlasia.pl/pl/fundusze_europejskie/wiadomosci/konferencje/kolejne-cztery-mikrobiogazownie-w-regionie.html
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Powstaną one w gospodarstwach rolnych w gminie Milejczyce, Grajewo, Bakałarzewo i
Wiżajny. Inwestycje są możliwe dzięki poniedziałkowej (12.09) decyzji zarząd
województwa, który zwiększył pulę w konkursie z funduszy unijnych na inwestycje w
odnawialne źródła energii i przyznał ponad 4,7 mln zł dofinansowania na tego typu
inwestycje.

Blisko 300 tys. zł z funduszy europejskich na inwestycje w Uhowie,
Siemiatyczach i Drohiczynie

2022-09-08 09:07:01

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnościami i usuwanie azbestu z posesji
mieszkańców – na takie inwestycje zarząd województwa przyznał na posiedzeniu w
piątek, 2 września, dofinansowanie z funduszy europejskich. Projekty wpłynęły w
ramach lokalnych grup działania.

Kolejne elektrownie słoneczne w Podlaskiem

2022-08-31 12:16:01

Zielona energia zasili dwa przedsiębiorstwa – w Łomży i Nowogrodzie. Umowy
dotyczące unijnych dotacji na obie inwestycje podpisał w środę, 31 sierpnia,
wicemarszałek Marek Olbryś z przedstawicielami firm: Andrzejem Zalewskim z P.T.H.U.
oraz szefem Pol-Gastro Bartoszem Poleszukiem.

Ponad 3,2 mln zł unijnej dotacji na Siemiatycki Inkubator Przedsiębiorczości

https://www.wrotapodlasia.pl/pl/fundusze_europejskie/wiadomosci/konferencje/blisko-300-tys-zl-z-funduszy-europejskich-na-inwestycje-w-uhowie-siemiatyczach-i-drohiczynie.html
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Teraz lokalni przedsiębiorcy oraz osoby dopiero planujące zrealizować swoje pomysły
biznesowe otrzymają zdecydowanie lepsze warunki do rozwoju swoich firm. Pomoże im
w tym pierwszy w Siemiatyczach inkubator przedsiębiorczości, który swoją działalność
ma rozpocząć w marcu przyszłego roku. Decyzje o wsparciu tego przedsięwzięcia z
funduszy europejskich podjął w czwartek, 25 sierpnia zarząd województwa.

Jesienią ruszą prace związane z przygotowaniem budynku dla Wasilkowskiego
Centrum Seniora

2022-08-26 14:09:00

Będą one kosztować ponad 3,6 mln zł, z czego blisko 2,8 mln zł pokryje dotacja z
funduszy europejskich. Pomoc w wasilkowskim centrum otrzymają osoby powyżej 65.
roku życia zamieszkujące Białostocki Obszar Funkcjonalny. Przyznanie wsparcia było
możliwe dzięki czwartkowej (25.08) decyzji zarządu województwa o zwiększeniu
budżetu konkursu na tego typu projekty.

Nowe oblicze dwustuletniej dworskiej kapliczki dzięki dotacji z funduszy
europejskich

2022-08-11 10:55:34

Na renowację tego obiektu przeznaczono blisko 200 tys. zł, z czego 150 tys. zł to
dotacja unijna. Ten jedyny zabytek w gminie Krypno został gruntownie odrestaurowany,
a teren wokół zagospodarowany. Remont kapliczki zakończył się na początku 2022 r.

Dwie kolejne biogazownie w Podlaskiem

https://www.wrotapodlasia.pl/pl/fundusze_europejskie/wiadomosci/konferencje/jesienia-rusza-prace-zwiazane-z-przygotowaniem-budynku-dla-wasilkowskiego-centrum-seniora.html
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Zarząd województwa na posiedzeniu w czwartek, 11 sierpnia, zwiększył pulę w
konkursie z funduszy unijnych na inwestycje w odnawialne źródła energii i przyznał
blisko 2,4 mln zł dofinansowania na budowę dwóch biogazowni w gospodarstwach
rolnych.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2022 – zgłoś się już dziś!

2022-08-10 13:35:44

Tegoroczne Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE) odbędą się w dniach 7-9
października 2022 r. w formule hybrydowej: stacjonarnie oraz online. To znakomita
okazja, by pochwalić się sukcesami projektów i pokazać je szerszej publiczności.
Termin zgłaszania wydarzeń do DOFE 2022 upływa 31 sierpnia br.
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